

Gluds Autopolstring ApS

Ærøvej 3 A, 8800 Viborg

CVR-nr. 38 91 83 89

Årsrapport

6. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019.

Alexander Glud
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. september 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gluds Autopolstring ApS Ærøvej 3 A 8800 Viborg
	CVR-nr.: 38 91 83 89
	Regnskabsår: 6. september 2017 - 31. december 2018
Direktion	Alexander Glud
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for autopolstring, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 622.682 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 107.977 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den 6. september 2017 ved kontant indskud på 50.000 kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/9 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	622.682
1 Personaleomkostninger	-463.701
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-20.424
Resultat før skat	138.557
Skat af årets resultat	-30.580
Årets resultat	107.977
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	107.977
Disponeret i alt	107.977

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	8.093
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.093</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.783
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.783</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>65.876</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	98.165
Varebeholdninger i alt	<u>98.165</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.764
Andre tilgodehavender	13.125
Tilgodehavender i alt	<u>27.889</u>
Likvide beholdninger	<u>59.991</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>186.045</u>
Aktiver i alt	<u>251.921</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	107.977
Egenkapital i alt	<u>157.977</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	30.580
Anden gæld	53.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.944</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>93.944</u>
Passiver i alt	<u>251.921</u>

Noter

	6/9 2017 - 31/12 2018
	<u> </u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	358.864
Pensioner	64.267
Andre omkostninger til social sikring	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>37.162</u>
	<u>463.701</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>